
Hér finder du nyttige kontaktoplysninger, spændende aktiviteter og kuponark fra
lokale virksomheder og foreninger, du kan indløse som beskrevet. 

. 

VI GLÆDER OS TIL AT
LÆRE DIG AT KENDE

Hilsen
dine nye naboer, Frederiksdal-

Kragelund Lokalråd og

Kragelund med Kant



Velkommen til Frederiksdal og Kragelund området. Vi håber, alle medlemmer af hus-

standen vil føle sig godt tilpas i vores lille – men meget aktive – lokalområde.

Med denne folder udarbejdet af Kragelund med Kant og Lokalrådet vil  vi gerne byde

dig velkommen til området, og introducere dig til områdets institutioner, foreninger,

faciliteter, forretningsliv og omgivelser.

Hvor en forening, institution eller forretning har egen hjemmeside, vil der i folderen

være en kort beskrivelse, men ellers blive henvist til hjemmesiden for yderligere

information. Liste med www-adresser og kontakt oplysninger finder du sidst i folderen.

I tillæg til folderen modtager du kuponer, du kan bruge hos de lokale erhvervsdrivende

og til arrangementer.

Det sociale liv

Et godt landsbyliv kræver gode sociale relationer. 

I det følgende vil vi præsentere dig for områdets tilbud ordnet efter institutionens eller

foreningens aldersmæssige målgruppe. Her vil vi fortælle, hvilke muligheder du har for

at deltage og møde dine nye medborgere. Så er det for dig bare at tilvælge det, der

tiltaler dig, og som forhåbentlig vil gøre dig til en glad, tilfreds og aktiv medborger 😊.

Men allerførst lidt om området.
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Området er defineret af Kragelund Skoles skoledistrikt og det gamle Kragelund Sogn:

Kragelund sogn

Funder-Kragelund Skoles distrikt
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 OM OMRÅDET

Området er naturskønt, præget af landbrug, skov, hede, moser og søer. Det og tyndt

befolket  med kun to mindre landsbyer: Frederiksdal med ca. 50 husstande og

Kragelund med ca. 300 husstande. 

Om Frederiksdal

Frederiksdal er en lille landsby i den nordvestlige del af Silkeborg Kommune, ca. 4 km

fra Kragelund. Landsbyen har ca. 43 husstande og ca. 100 beboere. Dertil kommer et

større, men tyndtbefolket område mod vest og ind mod Kragelund. Frederiksdal-

området definerer sig selv som den del af Frederiksdal-Kragelund området, der har

postnummer 8620 Kjellerup.

Frederiksdal har et historisk stærkt sammenhold og et godt socialt liv gennem aktiviteter

som

Fællesspisning, Høstfest, Dilettant og Fastelavn i Forsamlingshuset

Sct. Hans og ugentlig krolf på Sportspladsen

Juletræstænding på Bagerens Plads

En anden ting, der kendetegner sammenholdet er, at der stadig samles ind blandt

beboerne til en gave til runde fødsels-, bryllups- og andre mærkedage. 
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Om Kragelund

Kragelunds eksistens og vilkår som ramme om et godt liv er - som i mange andre

landsbyer - afhængig af, at borgerne deltager i byens liv aktivt og/eller finansielt.

Kragelunds DNA er dannet gennem flere års frivillige indsatser så som

Bygning af forsamlingshuset i ??

Etableringen af Kragelund Svømmebad i 1971, drift af frivillige

Bygning af idrætsforeningen FK73’s klubhus i 1985

Etablering af fritidsordningen Svanen

Etablering af Bryghuset Kragelund gennem lokale anparter i 2006 og drift ved

frivillige

Redning af Svømmebadet i 2010, drift ved frivillige

Etablering af vuggestuen med 12 pladser

Etableringen af Kragelundhallen og omgivende faciliteter i 2017

Etableringen af FKFitness motionscenter i 2018, drift af frivillige

Etablering af Min Købmand gennem et borger-ejet investeringsselskab efter

Brugsens lukning i 2019, frivillige medhjælpere

Redning af skolen i tre omgange i løbet af de seneste 30 år

Alt dette har kun været muligt ved et stærkt sammenhold, skabt gennem borgernes

deltagelse i de mange foreninger og aktiviteter, som findes i området. 

Den aktive indsats blev i 2019 belønnet med udnævnelsen til Årets lokalområde i

Silkeborg Kommune, og Kragelund bliver i dag ofte fremhævet som et

mønstereksempel.

Du kan læse mere generelt om Frederiksdal og Kragelund på 

https://silkeborgkalder.dk/lokalomraaderne/kragelund/

http://www.fkhistorie.dk/

http://www.frederiksdal-info.dk/

https://www.kragelund8600.dk/ - Lokalrådets hjemmeside

og følge os på Facebook i grupperne

Os der bor i Frederiksdal

Os der bor i Kragelund

 OM OMRÅDET



 FOR BØRN

DEN KOMMUNALE DAGPLEJE

Der er kommunalt ansatte dagplejere i

området. Dagplejen er et lille trygt

overskueligt miljø, hvor 4 børn bliver

passet i dagplejernes eget hjem. Overgang

til børnehave sker i samarbejde med 

KRAGELUND VUGGESTUE /

BØRNEHAVE 

Engesvangvej  38

Vuggestue og børnehave med en stor

legeplads, skov, marker og sportsplads,

som børnene kan bruge, nærmest en

Naturbørnehave. 

Der er et tæt samarbejde til skolen med

fokus på den gode overgang fra børnehave

til skole. 

Vuggestuen er en integreret del af

institutionen. 

https://3-hoeje.silkeborg.dk/Kragelund-

Boernehus 

 

KRAGELUND SKOLE

Frederiksdalvej 9a

Skolen tilbyder et nært og lokalt

skoletilbud for 0.-6. klasse, hvorefter

børnene fortsætter deres skolegang på

Funder Skole. Skolen har egen

skolebestyrelse men fælles ledelse med

Funder Skole 

SKOLENS FRITIDSORDNING 

’Svanen’ er et nært og lokalt fritidstilbud,

for 0.-6. klasse, hverdage efter skole.

https://funder-kragelund-skoler.aula.dk/ 

FDF KRAGELUND

Vi er for alle børn fra 0-klasse til de bliver 18

år. Vi giver børn og unge et ståsted at møde

verden med. 

Der er i sæsonen ugentlige klasseaktiviteter,

sommerlejr i sommerferien og ellers hvad vi

finder på.

Vi holder til i Kragereden, den gamle

præstegård, Sinding Hedevej 2

https://fdfkragelund.dk/main/

5



FOR BØRN OG VOKSNE
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Kragelund Kirke 

Kragelundvej 50

Kirken er meget aktiv spiller  i

lokalsamfundet. Udover de kirkelige

handlinger arrangerer medarbejdere og

menighedsråd og andre frivillige flere

aktiviteter for alle aldre, f.eks., 

Baby og børne sang

Voksenkor

Foredrag

samt særlige gudstjenester i anledning af

høst, jagt m.v. 

De fleste søndage er der højmesse.

Konfirmander og Små Konfirmander

kommer fra skoledistriktet Kragelund og

Funder. 

Kirkebladet udkommer fire gange om

året og fortæller om gudstjenester og

kulturelle begivenheder. 

https://www.kragelundkirke.dk/

IDRÆT 

Idrætsforeningen FK73 

er områdets største forening og tilbyder

idræt og motion til alle aldre afhængig af,

hvad frivillige ledere byder ind med, som

f.eks.

Badminton

Fodbold ungdom

Fodbold senior

Gymnastik

Kampsport

Svømning/svømmeundervisning

E-sport

Håndbold

Kroket

Motionsløb, -Cykling og triathlon 

Volleyball

Foreningen råder over et stort baneareal,

klubhus og Multibane skønt beliggende

ved skolen, hallen og svømmebadet 

https://www.fk73.dk/
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FOR  BØRN OG VOKSNE

KRAGELUND SVØMMEBAD 

Frederiksdalvej 9C 

Kragelund Svømmebad er et dejligt

opvarmet friluftsbad for hele familien.

Badet har et børnebassin, samt et 25 meter

bassin, hvor dybden er fra 95 - 135 cm, og

er bemandet med livredder i hele

åbningstiden. Så badet er trygt sted at bade

for folk i alle aldre. 

Som et af tilbuddene er der bevægelse i

vand, det er sjov, skånsom motion med

efterfølgende socialt samvær med kaffe/

the + skiftende brødbager.

Badet kan også lejes til private arrange-

menter.

www.svoemmebadet.dk

Amatørteaterforeningen Krabasken

Foreningens mål er at fremme interessen

for amatørteater, at tage initiativ til, at

der hvert år opføres et teaterstykke eller

lignende i Kragelund, samt at være

samlingspunkt for amatørteater-

interesserede i Kragelund og omegn.

Foreningen ledes og repræsenteres af en

bestyrelse, som vælges af

generalforsamlingen.

Følg os på Facebook:

https://www.facebook.com/krabaskenkra

gelund/?locale=da_DK 
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FOR  VOKSNE

FK Fitness - Kragelunds motionscenter 

Lokalt - socialt - hyggeligt FK Fitness 

 Fitness faciliteter • Spinning • Core hold

Vi holder til i Kragelundhallen.

https://www.fkfitness.dk/ 

FK’s Venner 

https://www.fk73.dk/aktiviteter/festudvalg

/

FK’s Venner er den eneste afdeling under

FK73, der ikke har sport på programmet.

Vi afholder hvert år forskellige

arrangementer bl.a.

Sponsorcykelløb

Sankthansaften

Rock på Økogården, friluftskoncert på

Urbakgård

Overskuddet fra alle vores arrangementer

går til FK73 

JAGTFORENINGEN I KRAGELUND 

https://kragelund-jagtforening.dk/

Vi er en åben jagtforening, hvor deltagelse

i jagterne er muligt uanset hvor I som

medlem har bopæl. Jagterne foregår i

Christianshøj plantage. Der tilbydes

bukkejagt om foråret samt drivjagt om

efteråret se mere under jagter. Derudover

tilbyder vi en masse spændende

aktiviteter for medlemmer og familie. 



BRYGHUSET KRAGELUND 

Kragelund Møllevej

bryghuset@bryghusetkragelund.dk 

Bryghuset, der siden 2006 har ligget i

centrum af byen, har fokus og øje for

lokalområdet. Ja, faktisk er det

beskrevet, at ”vi vil være et aktiv for

byen”. Det vil vi rigtig gerne leve op til i

dagligdagen og derfor er alle gæster

velkomne hos os i almindelighed, men

tilflyttere i særdeleshed. ”Fredagsbaren”

er stedet, hvor hele byen kan mødes –

for at ønske god weekend, afrunde

ugens begivenheder, hygge med

naboen eller måske bare koble fra en

time eller to – selvfølgelig over en ægte

håndbrygget Kragelund øl. Vi ønsker

alle velkommen.
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Kragelund Plejecenters Venneforening

En forening, der laver forskellige

arrangementer for beboerne på Kragelund

Plejecenter. Vi har sangaften den første

onsdag hver måned. Vi laver lotterispil

den tredje tirsdag hver måned. Desuden

laver vi ture for beboerne hvert år fire til

fem gange. Alle er velkomne til at være

med til sangaften eller lotterispil.

Medlemskort koster 30 kr.

 FOR  VOKSNE

Frederiksdal-Kragelund Lokalråd

www.kragelund8600.dk 

Lokalrådets formål er at være

koordinerende for områdets foreninger og

borgere samt at være Silkeborg kommunes

samarbejdspartner i lokale spørgsmål.

Lokalrådet kan tage selvstændige initiativer

for at fremme gode vilkår for områdets

indbyggere, forretningsliv og institutioner. 

Kragelund Sogns Lokalhistoriske

Forening 

http://www.fkhistorie.dk/

Frederiksdal og omegns amatør- og

foredragsforening

Foreningen samarbejder med Frederiksdal

forsamlingshus om årets

dilettantforestilling. 

Lokalrådet fungerer som en

paraplyorganisation og sekretariat for

områdets borgere, foreninger, institutioner

og ildsjæle overfor kommunen og andre

instanser i spørgsmål af fælles lokal

interesse. Lokalrådet er behjælpelig med

kontakt til offentlige myndigheder og andre

offentlige såvel som private instanser i

forbindelse med lokale tiltag eller

udfordringer.
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FOR  SENIORER

Pensionistforeningen i Kragelund 

Foreningens formål er at samle alle efterlønnere og pensionister i Kragelund og

omegn til hygge og fælles interesser. 

Fra oktober til april er der underholdning, foredrag og banko hver anden mandag i

Kragelund Forsamlingshus, forårsfest i april, to sommerudflugter og en Løvfaldstur i

oktober. 

Underudvalg:

Kun for Mænd 

Pensionister udelukkende af det stærke

køn mødes på Kragelund Plejecenter

torsdag formiddage til fælles hygge, kaffe

og forskellige spil.

 

Strikkeklub 

Vi mødes den anden onsdag i måneden fra

19 – 21 fra september til april, i salen på

Kragelund Plejecenter. Der strikkes og

hækles m.m. og ikke mindst snakkes der.

Husk en kop, for vi skal også have en kop

kaffe. Det koster lidt for kaffen hver gang. 

Du finder foreningens kontaktdata på

https://www.kragelund8600.dk/foreningslivet/kragelund-

pensionistforening/



Kragelund med Kant

Kragelund med Kant blev etableret i 2015 i samarbejde med Silkeborg Kommune,

og fungerer som et selvstyrende udvalg under Lokalrådet. 

Kragelund med Kant er områdets "Social- og Innovations-"motor, og har i tidens

løb bidraget med mange uvurderlige tiltage, fx

Velkomstfolderen, du sidder med, som uddeles til alle nye tilflyttere 

Torvet

Hjertestier

Bogcafe

Vild med vilje

Etablering af vuggestuen

og mange andre ting.

Alle er meget velkomne til at være med til at udvikle lokalområdet – med vigtige,

spændende, sjove og skøre ting.

Du finder kontaktdata på

https://www.kragelund8600.dk/foreningslivet/kragelund-med-kant/
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VENLIG KØRSEL 

Den grønne bænk foran 

Min købmand kan, hvis du sidder på

bænken, vise at du gerne vil have

kørelejlighed med til Silkeborg.

Der er mulighed for, at en venlig bilist

stopper og tilbyder dig at køre med til

byen. 

"GRÆSRØDDER"



KRAGELUND PLEJECENTER 

Udover at være en arbejdsplads i

Kragelund er plejecenteret dybt forankret i

lokalsamfundet – mange af byens borgere

har en tilknytning til huset enten som

frivillige, pårørende eller

samarbejdspartner. Der er et godt

samarbejde med byens øvrige institutioner

og fællesskaber. 

Vi er et åbent hus, der meget gerne vil

have gæster, man er meget velkommen til

at tage del i de arrangementer der afholdes

her og vi er altid klar til at vise huset frem

. 

Denne cykel tilhører Kragelund

Plejecenter og bruges til stor fornøjelse 

af medarbejdere med beboerne til udflugt

i lokalområdet. 

Kragelund Plejecenter har ofte besøg af

børnehaven. Her planter de et træ fra

organisationen Plant et træ. 
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FACILITETER I OMRÅDET

BOGCAFEEN PÅ PLEJECENTRET 

Bogcafeen er et tilbud til alle

Kragelund borgere, og er en bog-

bytte-café. (det er ikke nødvendig at

have bøger med for at benytte

tilbuddet)

Åbningstider: Hele dagen,

Læs mere på

https://www.kragelund8600.dk/foren

ingslivet/bogcafe/

https://www.kragelund8600.dk/foreningslivet/bogcafe/


Forsamlingshuset i Kragelund 

www.kragelundforsamlingshus8600.dk 

Kragelund Forsamlingshus, beliggende

midt i Kragelund by, danner rammerne for

en hyggelig sammenkomst.

Forsamlingshuset udlejes til private fester,

møder samt store / små begivenheder.
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FACILITETER I OMRÅDET

Frederiksdal forsamlingshus 

http://www.frederiksdal-

info.dk/forsam.htm

Huset har nyt køkken og handicaptoilet.

Det er godkendt til 150 personer. 

Lege- og aktivitetspladsen m. klubhus i

Frederiksdal 

Pladsen må benyttes af alle på eget ansvar.

Her er også et bålsted, hvortil brænde

forefindes for enden af klubhuset. 

På græsplænen er anlagt en 12 hullers

krolfbane. Tilhørende køller og bolde kan

lånes. Toiletter findes i klubhuset.

Vedligeholdelsen finansieres v. indsamling

og salg af gammelt jern og dåser, som

anbringes for enden af klubhuset. 

Lege- og aktivitetspladsen ved

Forsamlingshuset i Kragelund

Pladsen må benyttes af alle på eget

ansvar. 

Multibane ved skolen og hallen

Boldbane til fri afbenyttelse



NATUR, KULTUR OG TURISME

Lillelund Bed & Breakfast

Janne og Lindy Lillelund 

Frederiksdalvej 21, 8600 Silkeborg

www.lillelundbogb.dk 

. 

 

HÆRVEJSHERBERGET

KRAGELUND GL. PRÆSTEGÅRD 

Sinding Hedevej 2, Kragelund 

https://haervejsherberger.dk/da/

Herberget er indrettet i den 400 år

gamle kampestenslade i Kragelunds

gamle præstegård og blev indviet juni

2008. Herberget har 36 sovepladser,

baderum og fælles køkken/alrum. 

Sæsonen er fra 1/6 – 31/8. Der kan

ikke reserveres plads på forhånd.

Overnatning koster 125 kroner.Bøllingsø Camping 

Kragelundvej 5, 7442 Engesvang

https://bollingso-camping.dk/

Bøllingsø Camping er en mindre

campingplads midt i naturen. Pladsen er

omgivet af Stenholt Skov og ligger kun et

stenkast fra Bøllingsø.

Torvet i Kragelund
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Christianshøj Put and Take 

Gilbakkevej 15, 8620 Kjellerup

https://www.fiskesoerdanmark.dk/christia

nshoj-put-take/

Hyggeligt og familievenligt fiskested i

naturskønne omgivelser med hede og

skovstrækninger. Søen er ca. 7m2 stor med

varierende dybde fra 1 - 4 meter med en

fast bestand af fisk og ørreder op til 8 kg. 

NATUR, KULTUR OG TURISME
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Klosterlund Museum 

Kragelundvej 6 A,  7442 Engesvang

https://museummidtjylland.dk/klosterlund

-museum/

Klosterlund Museum er et lille museum,

som ligger i Stenholt Skov ved Bølling Sø

vest for Silkeborg. Museet rummer fund

fra den såkaldte Klosterlund kultur, som er

en tidlig fase i Maglemose kulturen 

Se også: 

Bøllingsø og Tollundmandens fundsted:

https://naturstyrelsen.dk/naturoplevelser/

naturguider/boelling-soe/

Landsbytorv i Kragelund

’Hærvejen og menneskene i Kragelund, hér

på Jyllands højderyg’.

Sådan lyder den bærende ide omformet

fra lokale ønsker til et socialt landsbytorv,

som fortæller om områdets historie og

geografi.

Torvet kan benyttes af alle lokale, der

ønsker rammer for en begivenhed eller et

arrangement i lokalsamfundet: fest, musik,

markedsdag eller social sammenkomst.

Hærvejsmøblet

Hærvejsmøblet er både en social

kæmpebænk for voksne og børn, men også

en model af Bølling Sø i

størrelsesforholdet 1:300.

Egekonstruktionen er bygget med tanke på

de vandregangbroer, der hjælper én over

Bøllings Søs vådområder. 



Hjertestierne

Kragelund med Kant står også bag oprettelsen af 2 vandreruter i området i
samarbejde med Hjerteforeningen.

Hjertestier er egnede til både en gåtur, stavgang eller på cykel. 
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NATUR, KULTUR OG TURISME

Stenholt skov 

Nogle få kilometer vest for Kragelund by,

ligger den fredede Stenholt Skov, med et

af Jyllands største og bedst bevarede

egekrat. Egekrattet er opstået ved en

tidligere stævningsdrift, hvor træerne blev

afskåret ved roden, og stødskuddene blev

anvendt af bønderne til brændsel, stolper

og byggematerialer Skoven er rig på

blandt andet den sjælne Almindelig

lungelav, der er indikator for gammel

urskov lignende skove. Den ca 100ha store

skov rummer mange kultur spor, feks

oldtidshøje og stensætninger. I udkanten

af skoven findes Skallerund Sø. Sammen

med den lidt nordlige liggende højmose

Stenholt Mose, er et areal på i alt ca 340 ha

udpeget til neutral område, Se folder på

Klosterlund Museum om

seværdighederne. 

Du kan downloade kort og foldere på

https://www.kragelund8600.dk/udelivet/5

-ruter-omkring-kragelund/



LOKALE VIRKSOMHEDER
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MIN KØBMAND – VORES KØBMAND

 - det er hér, vi handler lokalt

Der knytter sig en ganske særlig historie til

vores Min Købmand butik i midten af

Kragelund. 

I maj 2017 fik vi den sørgelige besked fra

Coop om at vores lokale Dagli` Bruges ville

lukke med udgangen af juni måned. Det

medførte et stort lokalt initiativ og

engagement for at undersøge, om vi kunne

stable en alternativ dagligvarebutik på

benene. I løbet af sommeren og indtil

starten af september 2017, lykkedes det os

at indsamle mere end 1.8 mill. kr. via

tegning af anparter fordelt på knapt 400

borgere. Efter købet af bygninger og grund

af Coop istandsatte vi bygninger og

inventar for et større beløb, først og

fremmest via en formidabel lokal frivillig

indsats. 

 Og 1. februar 2018 kunne vi holde en

gigantisk åbningsfest af den nye

købmandsbutik, hvor vores købmand

Thomas Nielsen dygtigt driver sin

købmandsbutik med et bredt vareudvalg.

Thomas har nu købt ejendommen med lån

fra anpartsselskabet.

Skulle du have lyst til at blive

anpartshaver, kan du rette henvendelse til

bestyrelsen, så vil vi være behjælpelig med

at formidle kontakt til en sælger. En anpart

lyder på kr. 2.500. 

Henvendelse: Bent Søndergaard,

elseogbent36@gmail.com eller Ejner

Rahbek: ejner.eg.rahbek@gmail.com. 

Du kan også tage kontakt til Thomas

“Købmand.” Nielsen.



4. LOKALE VIRKSOMHEDER

1

Branche Navn Telefon Find på..
Sponsor/

kupon

Andet Special-butikken  Rask 8681 5311 Hjemmeside  

Anlæg og have
Kragelund Belægning og  
Haveservice

2298 7135 Facebook  

  Rovfluen 75756 348 Hjemmeside x

Arkitekt Arkitektfirmaet Tegnestiften 2263 7109 Facebook x

Autoværksted Kyllings Autoværksted 2298 9086   x

  RH Auto 2246 7618   x

Elektriker Kragelund  El 8686 7132 Hjemmeside  

  Kyllings El-service 8688 6171 Hjemmeside  

Frisør Frisør Viggo Møller 2926 7158   x

  Gitta Thrysøe 8652 2092 Hjemmeside x

Fritid/Turisme Bøllingsø  Camping 2621 5121 Hjemmeside  

  Lillelund  B&B 2068 7207 Hjemmeside  

  NemOgGladHund 6130 9802 Facebook  

Fødevarer Bryghuset  Kragelund brug mail Hjemmeside og FB x

  Elling  Grønt 2621 0190 Hjemmeside  

  Min Købmand 2288 0007 Hjemmeside og FB x

  Tommys  Kødsalg 2331 6216 Hjemmeside og FB x

  Urbakgård  - økologisk oksekød 6134 9156 Hjemmeside x

  Urtegartneriet 8686 7430 Hjemmeside x

Indretning Kops Keramik 6178 0108 Facebook  

  SmedienHosKøbmanden 4030 5119 Facebook  

  Studio  Buus 2724 4979 Hjemmeside x

Maler Gramberg   Malerfirma 2810 0878 Facebook x

Murer Murer Lynge Bækgaard Madsen 2085 8384 Facebook  

Personlig pleje Fodterapeuterne 8681 1619 Hjemmeside x

Restaurant Spis   pænt 2645 9911 Hjemmeside  

Tømrer Tømrermester Michael Haarup 4059 6754    

VVS AJ  VVS - Allan Johansen 2320 7579 Hjemmeside  

  Frederiksdal VVS og Smede 8686 7392   x

  Kragelund VVS 8686 7331    

18



LOKALOMRÅDET HAR 3 HJERTESTARTERE

De er placeret her:

                      Frederiksdal Forsamlingshus' bagdør

                        Kragelund Forsamlingshus' fordør

                        Skolens fordør
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Det handler om samarbejde


